[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2023 года № 55
 п. Нижняя Каменка
О внесении изменений в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. пункт 17 приложения к постановлению «17. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Нижнекаменского
сельского поселения

Н.Н. Турищева

image1.png
S

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

18 августа

2023 года №

55

п. Нижняя Каменка

О внесении и

зменений в постановление

администрации Нижнекаменского сельского

поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

,

администрация

Нижнекаменского

сельского поселения Таловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

постановление администрации

Нижнекаменского сельского

поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении переч

ня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения

Таловского муниципального района»

(далее

-

постановление)

следую

щее

изменение:

1.1.

пункт 17 приложения к постановлению «

17. Выдача специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства

в случае

, если маршрут, часть

маршрута тяжеловесного и (или) кру

пногабаритного транспортного средства

проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при

условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах

населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть мар

шрута не

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или

межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких

автомобильных дорог

.

» исключить.

2. Настоящее

постановление

вступает в силу

после его официального

обнародования

.

Глава

Нижнекаменского

сельского поселения

Н.Н. Турищева

      АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  18 августа   2023 года №  55       п. Нижняя Каменка    О внесении и зменений в постановление  администрации Нижнекаменского сельского  поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией  Нижнекаменского сельского поселения  Таловского муниципального района»     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» ,  администрация   Нижнекаменского   сельского поселения Таловского муниципального района   Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести в  постановление администрации  Нижнекаменского сельского  поселения от 20.06.2016 №20 «Об утверждении переч ня муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения  Таловского муниципального района»   (далее  -   постановление)   следую щее  изменение:   1.1.  пункт 17 приложения к постановлению « 17. Выдача специального  разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)  крупногабаритного транспортного средства  в случае , если маршрут, часть  маршрута тяжеловесного и (или) кру пногабаритного транспортного средства  проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при  условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах  населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть мар шрута не  проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или  межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких  автомобильных дорог . » исключить.   2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после его официального  обнародования .

Глава  Нижнекаменского   сельского поселения    Н.Н. Турищева